
On-line komunikace s dodavateli
„Sjednocení formulářů a sdílení získaných informací na jednom místě 
usnadňuje koordinaci činností všech osob podílejících se na projektu.“
Ing. Jan Šál / vedoucí projektů / JRD Development

Úspora času
„Bez složitého měření je časová úspora minimálně 50 %, a to zejména 
díky evidenci úkolů, vad a nedodělků přímo na místě stavby, čímž 
odpadá zatěžující administrativa v kanceláři.“ 
Otakar Vich /  technický dozor / Nosta-Hertz

Snadné ovládání
„Na stavbě má Field View jednoznačné kladné použití a zavedení této 
aplikace je velice snadné. Field View můžu doporučit.“
Jan Zavrtálek / výrobní ředitel / Chládek a Tintěra, Pardubice s. r. o.

Větší přehled
„Field View je super pomůcka v tom, že technik má u sebe vždy 
veškerou projektovou dokumentaci a veškeré klientské změny.“
Ing. Radslav Pivoňka / Stavební technik / SWIETELSKY stavební s. r. o.

Bez nadbytečného úřadování
„O více než polovinu poklesl počet telefonických dotazů od subdodavatelů, 
kteří si při odstraňování vad potřebovali upřesnit místo, kde přesně 
v projektu se vada nachází.“
Jan Zavrtálek / výrobní ředitel/ Chládek a Tintěra, Pardubice s. r. o.

5 podob pomoci při řízení stavby

Podívejte se na video, jak Field View funguje
Field View je inovativní mobilní aplikace pro tablety, která výrazně zkrátí 
čas potřebný pro sběr a distribuci důležitých informací ze stavby. 
Robert a Jan


